令 和 ７ 年 ５ 月 30 日

しあわせ子育て応援部

多様性・女性若者活躍課

報道関係者 各位

全国知事会男女共同参画プロジェクトチーム「第６次男女共同参画

基本計画に関する提言」に係る要請活動について

標記について、６月４日（水）に、チームリーダーである吉村知事が要請活動を行

うこととなりましたので、取材してくださるようお願いします。

取材される場合は事前登録が必要となりますので、全国知事会（電話：03-5212-9131）

まで御連絡くださるようお願いいたします。

なお、調整中の項目がありますので、確定後にお知らせいたします。

 【添付資料】

全国知事会発出のプレスリリース資料

【問合せ先】

担 当：しあわせ子育て応援部 多様性・女性若者活躍課

課長補佐（多様性・女性活躍担当）大場

電 話：023-630-2346

広報監：しあわせ子育て応援部次長 金丸

プレスリリース